2) Di dare atto, inoltre, che si provvederà con successivi e diversi provvedimenti e al 
concretizzarsi dei pertinenti presupposti, a dare formalizzazione agli aspetti di natura 
amministrativo-contabile correlati al rapporto negoziale di cui al presente atto evidenziando, al 
riguardo, che la relativa spesa, stimata in € 139.000,00 (diconsi euro centotrentanovemila/00) oltre 
iva (22%) per un importo di € 30.580,00 (diconsi euro trentamilacinquecentoottanta/00) ed 
incentivo per funzioni tecniche (2%) per un importo di € 2.780,00 (diconsi euro 
duemilasettecentoottanta/00) sarà imputata, secondo le modalità di cui al detto ordine diretto 
d’acquisto, sul cap. 2288 “Spese per il pagamento dei canoni acqua, luce, energia elettrica, gas e 
telefoni, conversazioni telefoniche etc.”, esercizio 2021 e successivo, dello stato di previsione della